ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO

EDITAL N.º 025/2023

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS

NELSON CINTRA RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DA ENTREVISTA DE VERIFICAÇÃO e ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO DE CANDIDATOS QUE SE

AUTODECLARARAM NEGROS e INDÍGENAS, do Concurso Público de Provas e Títulos para seleção de candidatos para

provimento de vagas em cargos de nível superior e de nível médio da Prefeitura Municipal de Porto Murtinho/MS, de acordo

com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 O resultado dos recursos contra o resultado preliminar da entrevista de verificação de candidatos que se

autodeclararam NEGROS.

Nº INSC. NOME PARECER

998143 GISLAINE APARECIDA COLMAN NÃO CONFIRMADA

984523 INES DA SILVA FILHA CAMPOS  CONFIRMADA

988956 MIRIELLY DE MORAIS MIRANDA NÃO CONFIRMADA

972317 TAYNARA ARRUA QUINTANA CONFIRMADA

975815 WILLIAN JONES ARCE DE SOUZA NÃO CONFIRMADA

1.2 O resultado dos recursos contra o resultado preliminar da entrevista de verificação de candidatos que se

autodeclararam INDÍGENA.

Nº INSC. NOME PARECER

974782 ALESANDRO ANASTACIO ROSA AUSENTE

Porto Murtinho/MS, 18 de abril de 2024.

NELSON CINTRA RIBEIRO

Prefeito Municipal de Porto Murtinho/MS